

2017 m. spalio 31 d., Giraitė, Kauno r.

Sutartis sudaryta tarp **UAB „Senoji Varėnė“**, toliau vadinamos RANGOVU, kurią atstovauja direktorius Audrius Ažukas, veikiantis pagal bendrovės įstatus, iš vienos pusės, ir **UAB „Giraitės vandenys“**, toliau vadinamos UŽSAKOVU, kurią atstovauja direktorius Gitis Urbelis, iš kitos pusės.

1. Sutarties objektas.

1.1 Rangovas įsipareigoja Sutartyje nustatytais sąlygomis ir terminais savo jėgomis ir priemonėmis atlikti **Užliedžių kaimo nuotekų valymo įrenginių ir išleistuvo remonto darbus**, išvardytus lokalinėje sąmatoje 2017-10-23, kuri yra neatsiejama šios Sutarties dalis, o Užsakovas įsipareigoja priimti kokybiškai atliktus Rangovo darbus ir už juos sumokėti.

2. Šalių įsipareigojimai.

2.1 Rangovas įsipareigoja:

2.1.1 Iki 2017m. lapkričio mėn 30d. užbaigti **Užliedžių kaimo nuotekų valymo įrenginių ir išleistuvo remonto darbus adresu Ledos g. 46D, Užliedžiai, Užliedžių sen., Kauno r. sav.**

2.1.2 Apie darbų užbaigimą nedelsiant pranešti Užsakovui.

2.1.3 Atliktiems darbams suteikti LR įstatymais nustatytą garantiją.

2.1.4 Rangovas, Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlygina išlaidas, susijusias su defektų šalinimu ir dėl to Užsakovo patirtus nuostolius.

2.1.5 Priduoti darbus darbų pridavimo aktu.

2.2 Užsakovas įsipareigoja:

2.2.1 Sudaryti reikiamas sąlygas darbams atlikti.

2.2.2 Priėmęs darbus ir **gavęs finansavimą**, per 30 dienų atsiskaityti su Rangovu, pervesdamas pinigus į Rangovo atsiskaitomąją sąskaitą banke.

3. Darbų priėmimas.

3.1 Pagal sutartį atliktų darbų priėmimui Rangovas pateikia darbų pridavimo – priėmimo aktą.

3.2 Dėl trūkumų priėmimas gali būti atidėtas iki jų pašalinimo. Darbai laikomi įvykdyti, kai Užsakovas asirašo darbų pridavimo – priėmimo aktą.

4. Sutarties suma ir apmokėjimo sąlygos.

4.1 Sutarties suma be PVM yra **3847,18 Eur.** PVM (21%) sudaro 807,91 Eur. Bendra sutarties suma su PVM yra **4655,09 Eur** (keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 9 cent.).

4.2 Sutarties suma galės būti keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį, atsiradus aplinkybėms, kurių nebuvo galima numatyti ir dėl kurių neįmanoma vykdyti sutarties. Tuomet papildomų darbų kaina nustatoma Valstybiniais samatiniais į kainiais, bet ne daugiau kaip 10 % sutarties sumos, taip pat kaina galės būti perskaičiuojama pasikeitus PVM įstatymais nustatytam tarifui, t. y. darbų kaina be pridėtinės vertės mokesčio šiuo atveju nekeičiama, keičiamas tik vadovaujantis Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo nustatyta tvarka apskaičiuotas mokesčio tarifas.

4.3 Už atliktus darbus UŽSAKOVAS sumoka **gavęs finansavimą** per 30 kalendorinių dienų po atliktų darbų perdavimo ir priėmimo aktų ir PVM sąskaitų faktūrų pateikimo. Atsiskaitymo dokumentai vykdant pirkimo sutartį turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis. Avansinis mokėjimas nenumatytas.

4.4 Vykdam sutartį, PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Kiti išlaidas pagrindžiantys dokumentai taip pat gali būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

4.5 Užsakovas vykdo ekonominę veiklą, yra PVM mokėtojas ir PVM, apskaičiuotą sąskaitoje faktūroje į VMI sąskaitą sumoka pats, tai yra taikomas „atvirkštinis“ PVM mokėjimas. (PVMĮ 96 str.).

5. Garantijos suteikimas.

5.1 Paslėptiems statybos-montavimo darbams-10 metų laikotarpiui.

6. FORCE – MAJEURE.

6.1. Abi šalys atleidžiamos nuo atsakomybės dėl įsipareigojimų pagal šią sutartį nevykdymo, jei tai buvo sąlygota nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių. Visi klausimai, susiję su nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėmis, šalių sprendžiami vadovaujantis LR Civilinio kodekso 6.212 straipsniu.

7. Ginčų sprendimas.

7.1 Šalių ginčai ir nesutarimai bus sprendžiami derybų keliu. Jei ginčai ir nesutarimai nebus išspręsti derybų keliu, jie bus sprendžiami teisme pagal LR įstatymus.

8. Sankcijos.

8.1 Jeigu UŽSAKOVAS nesumoka pagal šios sutarties 4.3. punkte numatytus mokėjimo terminus,

UŽSAKOVAS privalo sumokėti RANGOVUI netesybų 0.02 % nuo sutarties sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

8.2 Jeigu RANGOVAS laiku neatlieka darbų pagal šios sutarties 2.1. punktą, RANGOVAS privalo sumokėti UŽSAKOVUI netesybų 0.02 % nuo sutarties sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

8.3 Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Sutarties šalių nuo sutartinių įsipareigojimų vykdymo.

9. Garantijos.

9.1 Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis terminas, elektrinei daliai – 1 metai, paslėptiems statinio elementams (konstrukcijoms, vamzdynams ir kt.) – 10 metų, o jeigu buvo nustatyta paslėpti defektai – 20 metų.

9.2 Garantinio termino metu nustačius statybos darbų defektus, UŽSAKOVAS apie tai nedelsiant raštu informuoja RANGOVĄ ir su juo per 3 darbo dienas surašo defektų pašalinimo aktą, kuriame nustato defektų pašalinimo tvarką ir terminus. RANGOVUI atsisakius surašyti defektų pašalinimo aktą, UŽSAKOVAS šį aktą surašo vienašališkai ar dalyvaujant trečios šalies atstovui ir pateikia jį RANGOVUI vykdyti.

9.3. RANGOVAS garantuoja, kad atlikti statybos darbai atitinka norminių statybos dokumentų reikalavimus.

10. Kitos sąlygos.

10.1 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki abiejų šalių visiško pareigų įvykdymo.

10.2 Sutartis gali būti nutraukta raštišku šalių susitarimu arba vienašališkai, jei kita šalis nevykdo savo įsipareigojimų ar vykdo juos netinkamai ir nepradeda jų vykdyti po raštiško kitos šalies pranešimo.

10.3 Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais, abiem šalims po vieną. Abu originalai turi vienodą galią.

11. Sutarties priedai.

11.1. Neatsiejamas šios Sutarties priedas yra lokalinė sąmata 2017-10-23.

12. Šalių rekvizitai ir parašai.

Užsakovas:

UAB „Giraitės vandenys“
Topolių g. 5, Giraitė, LT - 54310 Kauno r.
Įmonės kodas 159702357
PVM kodas LT597023515
Tel: 8-37-328128
Faks: 8-37-377253
Sąsk. Nr. LT417044060007163198
AB bankas SEB

UAB „Giraitės vandenys“
Direktorius Gitis Urbelis

A.V.

Rangovas:

UAB „Senoji Varėnė“
Technikos g. 7, LT-51209 Kaunas
Įmonės kodas 184760394
Telefonas + 37 760300
Faksas +37 760300
El. paštas info@svarene.eu
A.s.LT477044060003302490
AB SEB Bankas
banko kodas 70440

UAB „Senoji Varėnė“
Direktorius Audrius Ažukas

A.V.

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

TVIRTINU: 4,655 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2017 M. 10 MĖN. 23 D. _____**LOKALINĖ SAMATA**

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

UAB Senoji Varėnė

Statinių grupė 20171023 UAB "Giraitės vandenys"

Statiny's 1 Užliedžių nuotekų valykla

Žiniaraštis 1 Vamzdinių remontas

2017.10.23

Suma žiniaraščiui

4655.09 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Išleistuvo remontas						
1	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau iki 1,5m	100m3	0,04	1415,6886	56,63
2	N1P-1401	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto , kai tranšėjos gylis iki 1,5m	km	0,012	8286,2133	99,43
3	N27-334	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskinė freza	100m	0,05	94,1336	4,71
4	F46-1-2	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	0,65	218,5291	142,04
5	N23-151	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas	100m	0,12	1592,3719	191,08
6	N23-175	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių montavimas	vnt	3,0	16,2562	48,77
7	N6-23	Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m3	1,6	232,59	372,14
8	N46-92-1	Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D 180mm ir gylis iki 400mm k4=2.000	100vnt	0,02	4368,1255	87,36
9	R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose pastatant protarpinius	vnt	2,0	32,1085	64,22
10	1033-102	Protarpinis 160, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	2,0	7,0486	14,1
11	N22-489	Įsipjovimas į esamą ketinį (plieninį) 150-200mm skersm. vamzdyną	vnt.	1,0	70,3992	70,4
12	N22-540	150mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių adapterių tempimui atsparių montavimas	vnt.	2,0	208,2526	416,51
13	N22-272	Peilinės sklendės D 150mm pastatymas	vnt	1,0	359,1723	359,17
14	N22-540	150mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių aklųjų su atramomis montavimas	vnt.	1,0	41,1014	41,1
15	N23-131	Drenažo vamzdžio su filtru D iki 110mm vamzdžių paklojimas apipilant plauta skaldele fr. 4-16mm su žemės darbais, kai kasimo gylis iki 2m, o medžiagos privežamos karučiais	m	22,0	43,3236	953,12
Skyriuje 1						2920,78
2 Nuotekų valyklos remontas						
16	N22-316	Įsipjovimas į esamus nuotekų tinklus DN160mm iš PE vamzdžių	vnt	2,0	66,9175	133,84
17	N22-540	150mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių adapterių montavimas elektrifikuotom sklendėm	vnt.	2,0	107,8405	215,68

Sam. eil.	Darbo kodu	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	N22-118	Vamzdynai iš polietilėninių D 150mm vamzdžių	m	4,0	29,1062	116,42
19	N24-307	Polietilėninių vamzdžių D150 mm sandūrų jungimas suvirinimu kaitinamąja spirale pastatant el. alkūnes	vnt	3,0	153,487	460,46

Skyriuje 2

926,40

Žiniaraštyje 1

3847,18

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

807,91

Iš viso žiniaraštyje 1

4655,09

Sudarė: _____

(Pavardė)

Skaičiavo: _____

(Pavardė)

